
  COMUNE DI 
SANT’ANGELO DI BROLO                                                                                                                   

                                                                                                           
      

DETERMINAZIONE SINDACALE  N.  67 - l 5 agosto 2011

OGGETTO: 15° Censimento generale della popolazione e delle abitazioni. 
                     Costituzione dell’Ufficio comunale. 

L’anno duemilaundici, il giorno 5, del mese di agosto, nel proprio ufficio, ubicato nel Municipio,

IL SINDACO

Premesso che l’art. 50, del D.L. 31/05/2010, n. 78, convertito con modificazioni in legge n. 122,
del 30/07/2010, indice e finanzia il 15° Censimento generale della popolazione e delle abitazioni,
che avrà luogo nel corso dell’anno 2011;
Vista la circolare n. 03, del 3 marzo 2011, Prot. n. 1896, dell’Istituto Nazionale di Statistica, con 
la quale, fra l’altro, sono previste le modalità  per    costituzione dell’Uffici Comunali di 
Censimento (U.C.C);
Dato atto che con delibera della G.M. n. 493, del 25/11/1992, esecutiva, è stato istituito l’Ufficio 
di Statistica Comunale, e che la dipendente Dr. Giuseppa Petrelli, Cat. C, è stata nominata 
Responsabile dei Servizi demografici ed  elettorale e che, alla stessa con Determinazione 
Sindacale  n. 43, del 04/05/2011, è stata attribuita la nomina di Responsabile dell’Ufficio 
Comunale  di Censimento;
Ritenuta la necessità di provvedere alla costituzione dell’U.C.C.  di che trattasi;
Vista la vigente normativa in materia;
Visto il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;
Tutto ciò premesso,

DETERMINA

1. Di costituire l’Ufficio Comunale per il 15° Censimento generale della popolazione e delle 
abitazioni;
2. Di individuare per il funzionamento dell’Ufficio il personale di seguito elencato:  

GENERALITA’ CATEG. STRUTTURA DI 
APPARTENENZA

REFERENTI

1) GIANGARRA’ Maria Grazia D Area servizi alla 
persona  Tributi  

Entrate

Responsabile 
Posizione 

Organizzativa

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreteria del Sindaco 0941/533132
Numero verde 800 135 427 - Centralino 0941/533361 - Fax 0941/533010

www.comune.santangelodibrolo.me.it - sindaco@comune.santangelodibrolo.me.it
Posta elettronica certificata comunedisantangelodibrolo@pec.it

Via I Settembre - Cap 98060 - C. F. 00108980830



2

2) ASTONE Antonino C Affari generali

3) LEMBO Natalia B3 Area servizi alla 
persona  Tributi  

Entrate

4) LENZO Maria C Area servizi alla 
persona  Tributi  

Entrate

5) GUIDARA Sergio C Suap

6) FERRARO Maria C Area Finanziaria

7) SEGRETO Michela C Area Finanziaria

8) COTUGNO Giuseppa B Area Manutenzioni 
e Protezione Civile

3. Pubblicare la presente nei modi di legge;

4. Notificare il provvedimento al personale interessato e inoltrarlo agli enti competenti.

                                                                                                              Basilio Caruso


	Page 1
	Page 2

